
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

П Р И К А З 

 

«14» декабря  2016 г.                       г.Лесосибирск                             №  196 

 

 

Об итогах проведения  муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

в  2016 - 2017  учебном году. 

 

 

      В соответствии с Приказом министерства образования и науки России от 30.09.2016 № 44-

11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2016 году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам», 

Приказом управления образования администрации города Лесосибирска от 06.10.2016 № 145 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 г.»  в 

Лесосибирске с 09 ноября по 03 декабря  2016 года был организован и проведён 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.  

   В муниципальном этапе приняли участие  600 учащихся, представлявших школы №№ 1; 2; 

4; 5; 6; 8; 9; 18, Лицей;  Гимназию;  ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; КГБОУ 

КШИ «Лесосибирский кадетский корпус».  

    Для проведения олимпиады были определены базовые школы  №№ 1; 2; 4; 5; 6; 9; 

Гимназия; Лицей и МБУ «МИМЦ». Ответственное отношение руководителей ОУ, 

представителей оргкомитета и экспертов позволило провести муниципальный этап ВсОШ на 

высоком организационном и качественном уровне.  

   На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

I. За создание комфортных условий в базовых школах для проведения муниципального этапа 

олимпиады объявить благодарность руководителям ОУ: 

1. Вычегжаниной Наталье Фёдоровне – директору МБОУ «СОШ № 1»;  

2. Солодковой Светлане Александровне - директору МБОУ «СОШ № 2»; 

3. Измайловой Наталье Яковлевне – директору МБОУ «СОШ № 4»; 

4. Поповой Наталье Александровне - директору МБОУ «ООШ № 5»; 

5. Черепановой Татьяне Борисовне - директору МБОУ «СОШ № 6»; 



6. Цзян Елене Анатольевне - директору МБОУ «СОШ № 9»; 

7. Федосеевой Валентине Михайловне - директору МБОУ «Лицей»; 

8. Кяулакене Галине Викторовне – директору МБОУ «Гимназия». 

 

II. За организацию работы экспертных групп по предметам объявить благодарность 

руководителям экспертных групп: 

1. Носач Елене Анатольевне - руководителю ГМО математики; 

2. Билевич Наталье Алексеевне - руководителю ГМО литературы и русского  языка; 

3. Ефремовой Ирине Юрьевне - руководителю ГМО химии; 

4. Гоголевой Оксане Рашитовне - руководителю ГМО физики и астрономии; 

5. Савельевой Надежде Евгеньевне - руководителю ГМО биологии и экологии; 

6. Муковозчик Зое Викторовне – руководителю ГМО информатики; 

7. Кайрыш Юлии Михайловне - руководителю ГМО истории, обществознания, права; 

8. Переваловой Людмиле Николаевне - руководителю ГМО иностранных языков;  

9. Савченко Маргарите Валентиновне – рук. экспертной группы по немецкому языку; 

10. Галкиной Анжелике Петровне - руководителю ГМО физической культуры; 

11. Новосёлову Олегу Вильямовичу - руководителю ГМО ОБЖ; 

12. Шелудько Леониду Антоновичу - рук. экспертной группы по технологии (юноши); 

13. Томашевич Елене Васильевне -  руководителю ГМО технологии (девушки); 

14. Рукосуевой Анне Владимировне - руководителю ГМО  географии; 

15. Конных Татьяне Васильевне - руководителю экспертной группы по МХК; 

16. Падалко Ирине Александровне - руководителю экспертной группы по экономике. 

 

III. Объявить благодарность за качественную подготовку победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников учителям-предметникам: 

Английский язык 

1. Николаевой Надежде Петровне, учителю МБОУ «Лицей»; 

2. Семеновой Людмиле Станиславовне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

3. Метляевой Наталии Александровне, учителю МБОУ СОШ № 9. 

Астрономия 

4. Гоголевой Оксане Рашитовне, учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

5. Ревтович Нине Васильевне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

6. Белоновичу Валерию Ивановичу, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 



Биология 

7. Савельевой  Надежде Евгеньевне, учителю МБОУ «Лицей»; 

8. Богдановой Лилии Анатольевне, учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

9. Искучековой Оксане  Владимировне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

География 

10. Почекутовой Людмиле Александровне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

11. Николаеву Василию Анатольевичу, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Искусство (МХК) 

12. Звездиной Тамаре  Владимировне, учителю МБОУ "СОШ № 9"; 

13. Конных Татьяне Васильевне, учителю МБОУ «СОШ № 4»; 

14. Чернобровой  Олесе Сергеевне, учителю МБОУ «Лицей»; 

История 

15. Каруковой Оксане Валерьевне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

16. Куданкиной Марии Ивановне, учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

17. Лонюк Наталье Александровне, учителю МБОУ «Лицей»; 

18. Кожевниковой Любови Николаевне, учителю МБОУ «Лицей»; 

Литература 

19. Новоселовой  Жанне Анатольевне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

20. Смирновой  Валентине Алексеевне, учителю МБОУ «СОШ № 1» ; 

21. Гальяну Юрию  Юльевичу, учителю МБОУ «Лицей»; 

22. Соколовой Ларисе  Петровне, учителю МБОУ «Лицей»; 

Математика 

23. Рухледевой  Надежде  Ивановне, учителю МБОУ «Гимназия»; 

24. Колотило Элеоноре  Ильиничне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

Немецкий язык 

25. Садовниковой  Нине  Ивановне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

Обществознание 

26. Гилевой Надежде  Николаевне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

27. Лонюк Наталье  Александровне, учителю МБОУ «Лицей»; 



28. Каруковой  Оксане  Валерьевне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

29. Шадриной  Светлане Владимировне, учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

Основы безопасности и жизнедеятельности 

30. Солодкову Юрию Афанасьевичу, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

31. Новоселову Олегу Вильямовичу, учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

32. Солиевой  Наталье Анатольевне, учителю МБОУ «Лицей»; 

Русский язык 

33. Стяжкиной Елене Викторовне, учителю МБОУ «Лицей»; 

34. Новоселовой  Жанне  Анатольевне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

35. Колочковой Рэйсэ Габдулхаковне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Технология 

36. Сулеймановой  Раузе Шайхатдиновне, учителю МБОУ «Гимназия»; 

37. Шелудько Леониду Антоновичу, учителю МБОУ «ООШ № 5»; 

38. Троицкой Ольге Кириллловне, учителю МБОУ «ООШ № 5»; 

39. Мунгаловой Валентине Анатольевне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

40. Свиридову Евгению Вячеславовичу, учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

               Физика 

41. Паршиной Светлане Александровне, учителю МБОУ «Лицей»; 

42. Белоновичу Валерию Ивановичу, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

43. Акуленко Сергею Ивановичу, учителю МБОУ «Лицей»; 

44. Васильевой Нине Павловне, учителю МБОУ «СОШ № 4»; 

Физическая культура 

45. Велигорскому Дмитрию Михайловичу, учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

46. Юдиной Наталье Николаевне, учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

47. Богданову Евгению Викторовичу, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

48. Полынцевой Таисье Альбертовне, учителю МБОУ «СОШ № 2» ; 

Химия 

49. Носовой Нине Андреевне, учителю МБОУ «Лицей»; 

50. Божедомовой Наталье Александровне, учителю МБОУ «СОШ № 9»; 



Экология 

51. Богдановой Лилии Анатольевне, учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

52. Савельевой Надежде Евгеньевне, учителю МБОУ «Лицей»; 

53. Николаеву Василию Анатольевичу, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

54. Фоминых Татьяне Петровне, учителю МБОУ «СОШ № 9». 

    

IV. Награждаются дипломами победителей муниципального этапа ВсОШ следующие 

учащиеся: 

 

Английский язык 

1. Колесник Леонид Викторович, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

2. Степанов Раис Илдарович, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

3. Шипилова Анна Сергеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

4. Петунина Мария Александровна, 11 кл., МБОУ «Лицей»; 

Астрономия 

5. Александрович Софья Александровна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

6. Корнева Арина Олеговна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

7. Ермичев Артём Сергеевич, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

8. Дресвянникова Анастасия Алексеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

9. Городник Полина Николаевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Биология 

10. Спирина Анастасия Семёновна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

11. Соловьева Марина Андреевна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

12. Дементьева Анастасия Игоревна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

13. Хабибулина Зиля Гайсаевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

14. Петунина Мария Александровна, 11 кл, МБОУ «Лицей»; 

География 

15. Журавлев Валерий Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

16. Юрьянов Владислав Витальевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

17. Корнеев Константин Владимирович, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 



Искусство (МХК) 

18. Балахонцев Кирилл Алексеевич, 7 кл., МБОУ «СОШ № 4»; 

19. Чирикова Екатерина Андреевна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

20. Болдина Алёна Витальевна, 9 кл., МБОУ «Лицей»; 

История 

21. Ростова Анастасия Сергеевна, 7 кл., МБОУ «Лицей»; 

22. Богданов Владислав Евгеньевич, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

23. Трофимова Анна Леонтьевна, 10 кл., МБОУ «Лицей»; 

24. Мастихин Никита Сергеевич, 11 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

Литература 

25. Арнгольд Екатерина Сергеевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

26. Богданов Владислав Евгеньевич, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

27. Мордовина Александра Сергеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

28. Макаревич Яна Васильевна, 11 кл., МБОУ «Лицей»; 

Математика 

29. Захаров Кирилл Сергеевич, 7 кл., МБОУ «Гимназия»; 

30. Мельникова Марина Сергеевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Немецкий язык 

31. Райхель Валерия Андреевна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

32. Рычков Антон Константинович, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Обществознание 

33. Платоненко Марина Игоревна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

34. Домбровская Анна Сергеевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

35. Трофимова Анна Леонтьевна, 10 кл., МБОУ «Лицей»; 

36. Корнеев Константин Владимирович, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Основы безопасности и жизнедеятельности 

37. Шемец Дарья Алексеевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

38. Кожуховская Злата Алексеевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

39. Бондарчук Татьяна Андреевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

40. Балканов Михаил Александрович, 11 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

Русский язык 

41. Кислицина Анна Владимировна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 



42. Михайлова Алина Юрьевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

43. Завалова Дарья Сергеевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

44. Шигабутдинова Мария Шаймуллаевна., 10 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

Технология (девушки) 

45. Панькина Анастасия Сергеевна, 7 кл., МБОУ «ООШ № 5»; 

46. Филатова Валерия Алексеевна, 8 кл., МБОУ «Гимназия»; 

47. Филиппова Ольга Александровна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Технология (юноши) 

48. Поникаров Данила Сергеевич, 9 кл., МБОУ «ООШ № 5»; 

49. Идрисов Ренат Рифович, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

Физика 

50. Стецюк Владимир Борисович, 7 кл., МБОУ «СОШ № 4»; 

51. Журавлёв Валерий Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

52. Акуленко Алексей Сергеевич, 9 кл., МБОУ «Лицей»; 

53. Самойлов Данила Александрович, 10 кл., МБОУ «Лицей»; 

Физическая культура 

54. Мейдус Тимур Наилевич, 7 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

55. Юрьянов Владислав Витальевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

56. Петрова Елизавета Евгеньевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

57. Лебедева Виктория Андреевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

Химия 

58. Журавлёв Михаил Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

59. Багирова Нубар Чингиз кызы, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

60. Шипилова Анна Сергеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Экология 

61. Монайкина Марина Олеговна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

62. Журавлёв Михаил Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

63. Свидрицкая Светлана Юрьевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

64. Хабибулина Зиля Гайсаевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

65. Петунина Мария Александровна, 11 кл., МБОУ «Лицей». 

   



     V. Награждаются почётными грамотами призёров муниципального этапа ВсОШ 

следующие учащиеся:  

Английский язык 

1. Трофимова Анна Леонтьевна, 10 кл., МБОУ «Лицей»; 

2. Дудов Максим Вячеславович, 10 кл., МБОУ «Гимназия»; 

3. Зелинская Диана Андреевна, 10 кл., МБОУ «Гимназия»; 

4. Аксёнов Константин Геннадьевич, 11 кл., МБОУ «Лицей»; 

Астрономия 

5. Бацеко Елизавета Павловна, 7 кл., МБОУ «СОШ №1»; 

6. Петрова Екатерина Евгеньевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

7. Журавлёв Михаил Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

8. Журавлёв Валерий Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

9. Райхель Валерия Андреевна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

10. Морунов Дмитрий Сергеевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

Биология 

11. Мухамедшина Рената Наилевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

12. Варкентин Айна Витальевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

13. Егармина Алёна Павловна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

14. Надобных Дмитрий Николаевич, 7 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

15. Григорьева Анастасия Игоревна, 8 кл., МБОУ «ООШ № 5»; 

16. Крупин Леонтий Романович, 8 кл., ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; 

17. Трущенко Анна Олеговна, 8 кл., ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; 

18. Журавлёв Михаил Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

19. Чувашев Тимофей Константинович, 9 кл., ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; 

20. Высоцкая Мария Евгеньевна, 9 кл., МБОУ «Лицей»; 

21. Дмитриева Анастасия Ивановна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

22. Шипилова Анна Сергеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

23. Кульчинский Илья Сергеевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

24. Шестакова Евгения Евгеньевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

25. Букатина Дарья Николаевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 



26. Иваницкая Татьяна Валерьевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

27. Харченко Анастасия Игоревна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

География 

28. Банёв Дмитрий Александрович, 10 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

29. Акремова Юлия Витальевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

Искусство (МХК) 

30. Снимщикова Дарья Сергеевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

31. Арнгольд Екатерина Сергеевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

32. Антонова Александра Олеговна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

33. Посохова Софья Дмитриевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

История 

34. Корнеев Константин Владимирович, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Литература 

35. Высоцкая Софья Евгеньевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

36. Михайлова Анна Юрьевна, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

37. Петрова Татьяна Александровна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

38. Тимук Елизавета Павловна, 9 кл., ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; 

39. Шигабутдинова Мария Шаймуллаевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 2»;  

40. Трофимова Анна Леонтьевна, 10 кл., МБОУ «Лицей»; 

41. Бондарчук Татьяна Андреевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

42. Слонова Анастасия Олеговна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 4»; 

43. Карченко Виктор Сергеевич, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Математика 

44. Бушуев Игорь Михайлович, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

45. Пасько Юрий Андреевич, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

46. Чувашев Тимофей Константинович, 9 кл., ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; 

47. Акуленко Алексей Сергеевич, 9 кл., МБОУ «Лицей»; 

Немецкий язык 

48. Пальчук Мария Ивановна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 



49. Чирикова Екатерина Андреевна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

50. Антонова Ксения Андреевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Обществознание 

51. Повсювина Софья Эдуардовна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

52. Бондарчук Татьяна Андреевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

Основы безопасности и жизнедеятельности 

53. Микрюков Антон Викторович, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

54. Посохова Дарья Владимировна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

55. Исмакаева Арина Дмитриевна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

56. Корнилова Анастасия Валерьевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

57. Вершинин Вячеслав Евгеньевич, 9 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

58. Мальков Кирилл Валерьевич, 9 кл., КГБОУ «Лесосибирский кадетский корпус»; 

59. Кокоулин Виталий Сергеевич, 10 кл., МБОУ «Лицей»; 

60. Юрьянов Владислав Витальевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

61. Бушуева Анастасия Михайловна, 11 кл., МБОУ «Гимназия»; 

Русский язык 

62. Ростова Анастасия Сергеевна, 7 кл., МБОУ «Лицей»; 

63. Маркатюк Мария Сергеевна, 7 кл., МБОУ «ООШ № 5»; 

64. Галеева Дана Алимжановна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

65. Куперчак Ирина Викторовна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

66. Гусев Семен Павлович, 8 кл., МБОУ «СОШ № 4»; 

67. Григорьева Анастасия Игоревна, 8 кл., МБОУ «ООШ № 5»; 

Технология 

68. Степанова Анастасия Сергеевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

69. Вахранева Валерия Александровна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

70. Пронченко Валентина Эдуардовна, 7 кл., МБОУ «Лицей»; 

71. Антипова Александра Владимировна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

72. Готовко Алена Владиславовна, 9 кл., МБОУ «ООШ № 5»; 

73. Дубовая Карина Александровна, 9 кл., МБОУ «Гимназия»; 



74. Малышев Тимофей Михайлович, 9 кл., МБОУ «Лицей»; 

75. Ридель Виталий Дмитриевич, 9 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

76. Масников Владислав Николаевич, 10 кл, МБОУ «Гимназия»; 

77. Диюк Родион Васильевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

Физика 

78. Бушуев Игорь Михайлович, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

79. Журавлёв Михаил Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

80. Мельникова Марина Сергеевна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

81. Степанов Раис Илдарович, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Физическая культура 

82. Петрова Екатерина Евгеньевна, 7 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

83. Мохирев Иван Александрович, 7 кл., МБОУ «Лицей»; 

84. Яковлев Дмитрий Владимирович, 8 кл., МБОУ «Лицей»; 

85. Пустоварова Мария Александровна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

86. Ширмагомедов Артур Алискерович, 8 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

87. Гуляева Александра Ивановна, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

88. Болдина Алена Витальевна, 9 кл., МБОУ «Лицей»; 

89. Пуц Марина Андреевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

90. Гатина Регина Рафаиловна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

91. Сапожников Денис Валерьевич, 11 кл., КГБОУ «Лесосибирский кадетский корпус»; 

92. Денькович Кирилл Викторович, 11 кл., КГБОУ «Лесосибирский кадетский корпус»; 

93. Константинов Дмитрий Олегович, 11 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Химия 

94. Журавлёв Валерий Юрьевич, 8 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

95. Рычков Антон Константинович, 9 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

96. Овечкина Нина Сергеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

Экология 

97. Бушуев Игорь Михайлович, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

98. Почекутов Кирилл Сергеевич, 7 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 



99. Дементьева Анастасия Игоревна, 9 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

100. Шипилова Анна Сергеевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 9»; 

101. Паскольный Владимир Витальевич, 10 кл., МБОУ «СОШ № 2»; 

102. Лебедева Виктория Андреевна, 10 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

103. Букатина Дарья Николаевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 1»; 

104. Иваницкая Татьяна Валерьевна, 11 кл., МБОУ «СОШ № 6»; 

 

   По итогам проведения всероссийской олимпиады школьников в Лесосибирске определились 

65 победителей и 104 призёра муниципального этапа.  

 

VI. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М. предусмотреть приобретение и вручение  

наградных документов  и  памятных подарков участникам данного мероприятия из средств 

муниципальной программы «Развитие системы образования города Лесосибирска на 2017-

2019 гг.» - подпрограммы № 4 «Одарённые дети Лесосибирска». 

 

 VII. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

                 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

Администрации г. Лесосибирска                                                                            О.Ю. Егорова     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Сапронова Виктория Вениаминова, 

старший методист МБУ «МИМЦ г.Лесосибирска»,  

т. 8(391455-40-77                                                                                                                                                  


